
Day Wk 1 12 16.30

Mon 17 Jun 24

Tue 18 Jun 24

Wed 19 Jun 24

Thu 20 Jun 24

Fri 21 Jun 24

Day Wk 2 12 16.30

Mon 24 Jun 24

Tue 25 Jun 24

Wed 26 Jun 24

Thu 27 Jun 24

Fri 28 Jun 24

Day Wk 3 12 16.30

Mon 1 Jul 24

Tue 2 Jul 24

Wed 3 Jul 24

Thu 4 Jul 24

Fri 5 Jul 24

Day Wk 4 12 16.30

Mon 8 Jul 24

Tue 9 Jul 24

Wed 10 Jul 24

Thu 11 Jul 24

Fri 12 Jul 24

Day Wk 5 12 16.30
Mon 15 Jul 24

Tue 16 Jul 24

Wed 17 Jul 24

Thu 18 Jul 24

Fri 19 Jul 24

Day Wk 6 12 16.30

Mon 22 Jul 24

Tue 23 Jul 24

Wed 24 Jul 24

Thu 25 Jul 24

Fri 26 Jul 24

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

 ตารางสอน ประจ าชัน้ปีท่ี 2 ภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567
Module ท่ี 1: 431281 (DBS281) วิทยาศาสตรก์ารบดเค้ียว  จ านวน 1(1-0-2) หน่วยกิต

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DBS281

DBS281

ปฐมนิเทศ ช ัน้ปีที ่2 

(10.30-11.30 น.)

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DBS281

DBS281

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DBS281

DBS281

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DBS281

DBS281

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

Module ท่ี 2: 437292 (DPH  292) ชีวการแพทยแ์ละสงัคมวฒันธรรมกบังานทนัตสาธารณสขุ จ านวน 2(1-3-2) หน่วยกิต
8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DIDM 281 DPH  292 ANAT 257 (Lec) MICR 252

15.00-16.00

DIDM 281 DPH  292

PHSO 251 PHSO 251

DPH  292

DPH  292DPH  292

-หยดุชดเชยวนัอาสาฬหบูชา-

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 281

สอบคร ัง้ที ่1

DPH  292 ANAT 257 (Lec) MICR 252

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

PHSO 251 PHSO 251

DPH  292 DPH  292



Day Wk 7 12 16.30

Mon 29 Jul 24

Tue 30 Jul 24

Wed 31 Jul 24

Thu 1 Aug 24

Fri 2 Aug 24

Day Wk 8 12 16.30

Mon 5 Aug 24

Tue 6 Aug 24

Wed 7 Aug 24

Thu 8 Aug 24

Fri 9 Aug 24

Day Wk 9 12 16.30

Mon 26 Aug 24

Tue 27 Aug 24

Wed 28 Aug 24

Thu 29 Aug 24

Fri 30 Aug 24

Day Wk 10 12 16.30

Mon 2 Sep 24

Tue 3 Sep 24

Wed 4 Sep 24

Thu 5 Sep 24

Fri 6 Sep 24

Day Wk 11 12 16.30

Mon 9 Sep 24

Tue 10 Sep 24

Wed 11 Sep 24

Thu 12 Sep 24

Fri 13 Sep 24

DIDM 281 DPH  292 ANAT 257 (Lec) MICR 252

15.00-16.008.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

-หยดุชดเชยวนัเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเดจ็พระเจา้อยูห่วั-

PHSO 251

วดัจดักิจกรรมของนักศึกษาชัน้ปีท่ี 1-6 ยกเว้นปี 3

PHSO 251

DIDM 281 DPH  292

PHSO 251 PHSO 251

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DPH  292

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

DIDM 281 (8.00-10.00)

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

12-18/AUG/2024 Reading week ---- 19-25/AUG/2024 MidTerm Exam 1/2567

1.DPH 292

หมายเหต;ุ ทัง้นีอ้าจมกีารเปลีย่นกระบวนวชิาทีจ่ดัสอบ ใหถ้อืตามประกาศการจดัสอบของคณะฯ ตอ่ไป

Module ท่ี 3: 434281 (DTS 281) โรคของฟันและโครงสร้างท่ีรองรบั 1  จ านวน 2(2-0-4) หน่วยกิต

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

PHSO 251

ANAT 257 (Lec)

DPH  292

DTS 281

MICR 252

DPH  292DPH  292

MICR 252

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

DIDM 281

DTS 281

DTS 281

DTS 281

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 281 DTS 281

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

PHSO 251

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 281DTS 281 สอบคร ัง้ที ่1

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

DIDM 281 ANAT 257 (Lec)

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

DTS 281 สอบคร ัง้ที ่2 DTS 281

DTS 281 DTS 281

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)



Day Wk 12 12 16.30

Mon 16 Sep 24

Tue 17 Sep 24

Wed 18 Sep 24

Thu 19 Sep 24

Fri 20 Sep 24

Day Wk13 12 16.30

Mon 23 Sep 24

Tue 24 Sep 24

Wed 25 Sep 24

Thu 26 Sep 24

Fri 27 Sep 24

Day Wk 14 12 16.30

Mon 30 Sep 24

Tue 1 Oct 24

Wed 2 Oct 24

Thu 3 Oct 24

Fri 4 Oct 24

Day Wk 15 12 16.30

Mon 7 Oct 24

Tue 8 Oct 24

Wed 9 Oct 24

Thu 10 Oct 24

Fri 11 Oct 24

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

DIDM 281

สอบคร ัง้ที ่2

DTS 281 สอบคร ัง้ที ่3

PHSO 251 PHSO 251

DTS 281 สอบคร ัง้ที ่4

DTS 281

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

15.00-16.00

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

DIDM 281 ANAT 257 (Lec) MICR 252

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

หมายเหตุ : 1. กรณีตรงกบัวนัหยุดราชการ ใหง้ดการรยีนการสอน 

                  2. ตารางเรยีนอาจมกีารเปลีย่นแปลงได ้ ใหย้ดึตาม Course Syllabus เป็นหลกั

ANAT 254  (Lec 9.00-11.00) ANAT 254 (Lab)

15-22 & 24-29 OCT 2024 Final Exam 1/2567

1. DIDM 281 (สอบคร ัง้ที ่3)

หมายเหต;ุ ทัง้นีอ้าจมกีารเปลีย่นกระบวนวชิาทีจ่ดัสอบ ใหถ้อืตามประกาศการจดัสอบของคณะฯ ตอ่ไป

DIDM 281

PHSO 251 PHSO 251

ANAT 257 (Lec) MICR 252DIDM 281  (8.00-10.00)


